

**EAST CENTRAL RAILWAY**  
**(Railway Recruitment Cell)**  
**Polson complex, Dighaghat, Patna-11**  
**Tele No.0612-2560029 & 2560035**  
**Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in**  
**Notice No. GDCE/10/ 2016 dt.02.01.2018**  
**Ref: Employment Notice No. ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016**

**Provisional Panel of Junior Clerk category under GDCE Quota.**

21 Vacancies of Junior Clerk category (UR-11, OBC-06, SC-03, ST-01) were notified under GDCE vide HQ/ECR's Notification No.ECR/HRD/Rectt/GDCE/2016 dt. 19.04.2016. Written examination was held by Railway Recruitment Cell/ECR/Patna on 09.04.2017. On the basis of performance in the Written Examination, 179 candidates were shortlisted for Typing Skill Test. Typing Skill Test was organized on 27.07.2017.

Based upon Community-wise merit in the Written Examination, 21 candidates (UR-11, OBC-06, SC-03, ST-01) from among those who qualified Typing Skill Test were shortlisted for Document & Candidature Verification in the main list. In addition to these 21 candidates, 05 additional candidates (UR-03, OBC-02, SC-00, ST-00) were also called for Document & Candidature Verification as 30% extra candidates.

The Document and Candidature Verification was held at Railway Recruitment Cell, East Central Railway, Polson Complex, Dighaghat, Patna on 12.12.2017. After Document and Candidature Verification and subsequent Medical Test, Provisional Panel on the basis of Community-wise merit has been prepared.

19 Candidates appeared in the Document Verification process. These 19 candidates were sent for Medical Examination. 01 Candidate having roll no-14090326 absented in Medical Examination to whom one more opportunity will be granted for Medical Examination. From candidates found fit in requisite Medical Category, 17 candidates (as UR-10, OBC-06, SC-00, ST-01) have provisionally been empanelled on the basis of community-wise merit. The provisional panel is attached as Annexure-I.

The Panel is totally provisional and appointment of candidate as Junior Clerk will depend completely on fulfilling all other conditions like passing the requisite training (if any), being free from SPE/Vig/DAR cases etc and fulfillment of other pre-recruitment formalities.

The provisional panel is being sent to General Manager (P)/ECR/Hajipur. Further action for appointment will be taken by GM (P)/ECR/Hajipur's Office.

While every care has been taken in preparing the above Panel, Railway Recruitment Cell, East Central Railway reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake. Railway Recruitment Cell, East Central Railway regrets it's inability to entertain correspondence from unsuccessful candidates.

For any legal dispute, the jurisdiction will be at Patna only.

Chairman/RRC

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट पटना-800011

दूरभाष सं०:- 0612-2560029 & 2560035

Website: [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) E-mail: [rrcecr@yahoo.co.in](mailto:rrcecr@yahoo.co.in)

सूचना सं०: जीडीसीई/10/2016 दिनांक 02.01.2018

संदर्भ: रोजगार सूचना सं० ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016.

जी.डी.सी.ई. कोटा के तहत अवर लिपिक कोटि की अंतिम नामिका।

मुख्यालय/पूमरे द्वारा जारी अधिसूचना सं०: ईसीआर/एचआरडी/भर्ती/जीडीसीई/2016 दिनांक 19.04.2016 के द्वारा जी.डी.सी.ई कोटा के तहत अवर लिपिक की 21 रिक्तियाँ (अना0-11, अपिव-06, अजा0-03, अजज-01) अधिसूचित की गई थी। रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूमरे/पटना द्वारा दिनांक 09.04.2017 को लिखित परीक्षा कराया गया था। लिखित परीक्षा में प्रदर्शन के आधार पर 179 अभ्यर्थियों को टंकण कौशल जाँच हेतु संक्षिप्त सूचिबद्ध किया गया। टंकण कौशल जाँच दिनांक 27.07.2017 को आयोजित किया गया।

लिखित परीक्षा की समुदायवार मेधा के आधार पर टंकण कौशल जाँच में सफल अभ्यर्थियों में से 21 अभ्यर्थियों (अना0-11, अपिव-06, अजा0-03, अजज-01) को मुख्य सूची में तथा इन 21 अभ्यर्थियों के अलावा 05 अभ्यर्थियों (अना0-03, अपिव-02, अजा0-00, अजज-00) को 30% अतिरिक्त सूची में दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच हेतु बुलाया गया था।

दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल, पोलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना में दिनांक 12.12.2017 को आयोजित किया गया था। दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच और इसी क्रम में चिकित्सकीय जाँच के बाद अंतिम नामिका समुदायवार मेधा के आधार पर तैयार की गई है।

19 अभ्यर्थी दस्तावेज सत्यापन-सह-अभ्यर्थिता जाँच प्रक्रिया में उपस्थित हुए। 19 अभ्यर्थियों को चिकित्सीय जाँच हेतु भेजा गया। 01 अभ्यर्थी चिकित्सीय जाँच में अनुपस्थित रहे जिनका रोल नं०-14090326 है जिन्हें चिकित्सीय जाँच हेतु एक मौका और दिया जाएगा। अपेक्षित चिकित्सीय कोटि में योग्य पाए गए अभ्यर्थियों में से 17 अभ्यर्थियों (अना0-10, अपिव-06, अजा0-00, अजज-01) को समुदायवार मेधा के आधार पर अंतिम रूप से नामिकाबद्ध किया गया है। अंतिम नामिका Annexure-I पर संलग्न है।

यह नामिका पूर्णतः अंतिम है तथा इन अभ्यर्थियों की अवर लिपिक के पद पर नियुक्ति अन्य शर्तों यथा निर्धारित प्रशिक्षण (यदि कोई हो) में उत्तीर्ण होना, SPE/Vig/DAR से मुक्त होना इत्यादि तथा नियुक्ति पूर्व की अन्य आवश्यक औपचारिकताओं के पूरी करने पर निर्भर होगी।

यह अंतिम नामिका महाप्रबंधक(का0)/पूमरे/हाजीपुर को भेजी जा रही है। नियुक्ति संबंधी अगली प्रक्रिया महाप्रबंधक(का0)/पूमरे/हाजीपुर कार्यालय द्वारा पूर्ण की जायेगी।

यद्यपि उक्त परिणाम को बनाने में पूर्ण सावधानी बरती गई है, फिर भी मानवीय भूल एवं टंकण भूल के कारण हुई किसी भी गलती को सुधारने का अधिकार रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के पास सुरक्षित है। रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल असफल रह गये अभ्यर्थियों के पत्राचार को संज्ञान में लेने में खेद के साथ अपनी असमर्थता प्रकट करता है।

किसी भी कानूनी विवाद के लिए अधिकार क्षेत्र केवल पटना होगा।

अध्यक्ष/आरआरसी

## ANNEXURE-I

PROVISIONAL PANEL OF 17 JUNIOR CLERK UNDER GDCE 2016 NOTIFICATION (UR-10, OBC-06, SC-00, ST-01)										
SL NO	ROLL NO	NAME	FATHER'S NAME	DOB	COMM	DESIGNATION	DEPART	PLACE OF POSTING	DIV/UNIT	EMPANELLED AS
1	14140029	SUDESH KUMAR	SUBODH PRASAD SINGH	25011993	OBC	HELPER	MECH	SSE/MECH/CRW/HARNUT	HRT	UR
2	14050028	ARUN KUMAR BHARTI	SATISH KUMAR SHARMA	27021994	OBC	HELPER	MECH	SSE/C&W/WCC/MGS	MGS	UR
3	14130185	ARYA	AJAY SINGH	05031987	UR	HELPER	ELECT	SSE/AC/RNCC	DNR	UR
4	14200093	SACHIN KUMAR VERMA	ARJUN PRASAD	19011993	OBC	HELPER	MECH	SSE/CRW/HARNAUT	HRT	UR
5	14070312	ASHOK KUMAR	RAM EKBAL SINGH	19031990	OBC	HELPER	ELECT	SSE/EL/MGS	MGS	UR
6	14130197	DEELIP KUMAR GUPTA	BABULAL PRASAD	08111990	OBC	HELPER	MECH	SSE/C&W/RNCC	DNR	UR
7	14220419	JITENDRA KUMAR SHARMA	RAM VINAY SHARMA	15121990	OBC	HELPER	MECH	SSE/C&W/PATRATU	DHN	UR
8	14130119	SANDEEP KUMAR	VINDESHWAR MAHTO	06071991	OBC	HELPER	MECH	SSE/C&W/BARBADIH	DHN	UR
9	14180276	RANJEET KUMAR	BASUDEO YADAV	06011991	OBC	TRACK MAINTAINER	ENGG	SSE/P.WAY/RENUKUT	DHN	UR
10	14190260	MD SHAHBAZ	MD KAMAL	09081995	UR	TRACK MAINTAINER	ENGG	SSE/PWAY/DLN	DNR	UR
11	14120135	AMARDEEP KUMAR	RAJAN SAH	16011992	OBC	HELPER	ELECT	SSE/TRD/LATEHAR	DHN	OBC
12	14070282	ASHUTOSH KUMAR AZAD	YUGESHWAR PRASAD	08101993	OBC	TRACK MAINTAINER	ENGG	SSE/P.WAY/RENUKUT	DHN	OBC
13	14220274	KUSUM LATA	SHREEKANT PRASAD VERMA	12021984	OBC	HELPER	MECH	SPO/CRW/HARNUT	HRT	OBC ( OH )
14	14090277	RAJAN KUMAR	BHARAT BHAGAT	02011995	OBC	TRACK MAINTAINER	ENGG	SSE/P.WAY/MFP	SEE	OBC
15	14220121	ADITYA KUMAR	RAM NIRANJAN KESHARY	25061991	OBC	HELPER	ENGG	SSE/TMC/PLANT DEPOT	PD/MGS	OBC
16	14080378	RAHUL KUMAR	RAMESH BIND	17031993	OBC	TRACK MAINTAINER	ENGG	SSE/PWAY/LKR	DNR	OBC
17	14050108	SUJEET KUMAR	MOHAN MAHATO	15121994	ST	STORE KHALASI	STORE	AMM/D/PATRATU	DHN	ST